采购项目： 绥棱县人民医院货物项目DD25120114896820 采购方式： 电子卖场直购
产品名称 品牌 规格型号/配置 单位 成交单价(元) 数量 小计(元)

辅料袋 雅鹿(YALU) 适用场景:清洁工具包; 40 40 1,600
大单 雅鹿(YALU) 适用场景:其它; 95 15 1,425
孔巾 雅鹿(YALU) 适用场景:其它; 25 20 500
器械外包皮 雅鹿(YALU) 适用场景:清洁工具包; 12 100 1,200

三角布兜 雅鹿(YALU)
是否为进口产品:否;规格型号
:(70*70);

56 10 560

合计 大写金额： 伍仟贰佰捌拾伍元整 5285.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120114896820

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 绥棱县人民医院 服务单位(盖章)： 绥棱县智森电子产品商行

联系人(签字)： 李琳 联系人(签字)：

[...]

采购项目： 绥棱县人民医院货物项目DD25120114896820 采购方式： 电子卖场直购
产品名称 品牌 规格型号/配置 单位 成交单价(元) 数量 小计(元)

辅料袋 雅鹿(YALU) 适用场景:清洁工具包; 40 40 1,600
大单 雅鹿(YALU) 适用场景:其它; 95 15 1,425
孔巾 雅鹿(YALU) 适用场景:其它; 25 20 500
器械外包皮 雅鹿(YALU) 适用场景:清洁工具包; 12 100 1,200

三角布兜 雅鹿(YALU)
是否为进口产品:否;规格型号
:(70*70);

56 10 560

合计 大写金额： 伍仟贰佰捌拾伍元整 5285.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120114896820

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 绥棱县人民医院 服务单位(盖章)： 绥棱县智森电子产品商行

联系人(签字)： 李琳 联系人(签字)：